
南宁学院第一、第三食堂、7栋架空层消防设施整改工程
（YZLNN2023-G2-002-FSQT）中标公告

项目名称 南宁学院第一、第三食堂、7栋架空层消防设施整改工程

项目编号 YZLNN2023-G2-002-FSQT

招标类别 委托招标 招标方式 公开招标

招标人 南宁学院

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

招标内容 消防土建及安装工程等，具体内容以工程量清单为准。

开标时间 2023 年 1 月 29 日 9 时 00 分

开标地点 南宁市良庆区云英路 15 号 3 号楼云之龙咨询集团大厦 4楼

中标结果信息

单位名称 广西壮族自治区通信产业服务有限公司

中标价 1011738.99 元

工期 26 日历天

质量标准 合格

项目经理
蒋树贵（注册编号：桂 1452019202001665；身份证号：

452523********1212）

专职安全员
甘圣粤（安全生产考核合格证书编号：桂建安

C(2019)0005198；身份证号：450803********7552）

公告日期 2023 年 2 月 3 日

网上查询地址

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、广西

壮族自治区招标投标公共服务平台（http://ztb.gxi.gov.cn）、南宁

学院官网（http://www.nnxy.cn)


